
ZARZĄDZENIE NR 0050.614.2023 

WÓJTA GMINY RADŁÓW 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 1564) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Radłów tablice informacyjne jako miejsca 

przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych, zlokalizowane w sołectwach: 

a) Sołectwo BISKUPICE, 

b) Sołectwo KOLONIA BISKUPSKA, 

c) Sołectwo KOŚCIELISKA, 

d) Sołectwo LIGOTA OLESKA, 

e) Sołectwo NOWE KARMONKI, 

f) Sołectwo RADŁÓW, 

g) Sołectwo STERNALICE, 

h) Sołectwo WICHRÓW, 

i) Sołectwo WOLĘCIN. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a także w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Radłów, www.bip.radlow.pl . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


